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79. Historisches Schwaderlohschiessen  2025

321. KTVS Glarus (4)

Oberst Müller Hans-Peter 1971 2 5 4 11

Oberstlt Schrepfer Patrick 1979 4 4 4 12

Major Zweifel Jan 1977 3 3 3 9

282. IK S 61 Kp 1 (3) (9)

Rekr Duarte da Silva Luca 2004 1 5 3 9

Rekr Lachat Matthieu 2004 2 4 5 11

Rekr Romero Ferrin Cristobal-Roberto 2005 1 3 4 8

273. Stab G Bat 23 (7)

Wm Badertscher Florian 2002 0 2 5 7

Sdt Hangartner Sandro 2000 3 2 1 6

Fachof Monzon Dominic 1993 4 5 5 14

274. Ik S 61 Kp 1 (30)

Oberstlt i G Kern Nico 1979 3 4 5 12

Oberst i Gst Muggensturm Pascal 1977 2 5 4 11

Hptfw Rehmann Yanic 2004 2 2 0 4

275. Pz Gren Kp 3/14 (31)

Gfr Baumann Mathias 1999 3 5 3 11

Sdt Obendrauf Jaromir 2003 4 4 2 10

Sdt Stacher Florian 2000 3 1 2 6

276. Mil Musik DD (28)

Sdt Aebi Cillian 2004 1 2 4 7

Gfr Allenspach Levin 2004 2 4 4 10

Wm Furger Sascha 2003 2 3 5 10

267. IK S 61 Kp 1 (2) (12)

Rekr Lehmann Robin 2003 3 2 4 9

Rekr Staub Sven 2006 2 1 3 6

Rekr Yilmaz Abdullah 2004 4 4 3 11

268. Ter Div Uem Kp 4/2 (2) (5)

Wm Bärtschi David 1998 3 3 0 6

Wm Lohmann Vasilios 2000 3 3 4 10

Wm Schmucki Shelly 1998 2 4 4 10

259. Sap Kp 23 (2) (14)

Obwm Böhringer Kay 1996 2 2 5 9

Sdt Denzler Sven 1995 2 3 4 9

Gfr Osorio Bolivar 1999 1 3 3 7
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2410. Op Zen LW (10)

Fachof Bergamin Carlo 1973 1 2 5 8

Fachof Hiestand Lars 1979 3 5 2 10

Oberstlt Lanz Mario 1976 2 3 1 6

2311. Ik S 61 Kp 4 (1) (27)

Rekr Bornhauser Sigi 2005 0 2 3 5

Rekr Changten Tenzin Choeying 2005 3 5 4 12

Rekr Gottschling Alexander Fynn 2007 2 1 3 6

2012. Ter Div 4 (61)

Wm Kessler Ines 1992 2 3 4 9

Oblt Schneider Andreas 1972 2 4 5 11

1613. G Stabskp 23 (33)

Sdt Porret Louis 2002 2 3 0 5

Obwm Vijeyaratnam Nishanth 2001 2 1 1 4

Sdt Welti Joshua 2002 2 3 2 7
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431. Log Bat 101 (54)

Sdt Meier Christian 1987 4 5 5 14

Sdt Meier Ueli 1985 5 5 5 15

Sdt Wattinger Martin 1989 4 5 5 14

392. Motf Sonterswil (60)

Kpl Huber Marcel 1969 4 4 5 13

Sdt Huber Simon 1971 4 5 5 14

Sdt Tobler Hans 1947 4 4 4 12

383. Schwaderlohkommission (3)

Herr Bösch Thomas 1900 4 4 4 12

Herr Haugg Philipp 1900 4 3 4 11

Wm Lorenzato Bruno 1965 5 5 5 15

374. Pz Gren IV/28 (43)

Gfr Forster Roland 1966 3 3 4 10

Gfr Löffel Daniel 1967 5 4 5 14

Gfr Stacher Bruno 1970 3 5 5 13

375. OG Bodensee (1) (23)

Hptm Moos Samuel Silver 1990 2 4 5 11

Oblt Richard Christof 1900 4 4 5 13

Hptm Stuber Fabian 1982 3 5 5 13

376. Kapo TG (20)

Fw Ehrenperger Adrian 1983 4 4 5 13

Kpl Keller Claudio 1990 2 4 5 11

Kpl Rezzonico Dario 1990 3 5 5 13

377. TUOG (3) (60)

Fw Ehrbar Peter 1965 4 4 4 12

Wm Schnyder Bruno 1962 2 5 5 12

Wm Vetterli Heinrich 1961 5 5 3 13

368. Gren Bat 20 (1)

Sdt Forster David 1985 4 5 3 12

Sdt Forster Micha 1994 5 4 5 14

Sdt Zingg Remo 1980 2 3 5 10

369. Ristl Bat 20 (44)

Wm Ess Michael 1989 2 5 5 12

Gfr Ess Roland 1990 2 5 4 11

Hptm Furrer Pascal 1982 4 4 5 13
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3410. TUOG (2) (59)

Adj Uof Berchtold Florian 1984 5 5 5 15

Adj Uof Ibig Gabriel 1983 5 3 2 10

Chefadj Meier Paul 1967 4 4 1 9

3411. TG Landsknechte (1) (6)

Hptm Badertscher Martin 1958 3 5 4 12

Sdt Geiges Adrian 1997 5 4 5 14

Hptm Kneubühl Andreas 1986 2 3 3 8

3412. UOV Schaffhausen (34)

Wm Hauser Roland 1970 2 5 5 12

Wm Rohner Hermann 1975 4 5 5 14

Sdt Tauxe Laurent 2000 1 2 5 8

3313. ehem Pz Kp II/26 (2) (51)

Sdt Goldinger Beat 1985 2 0 4 6

Lt Oberhänsli Nick 2001 4 5 5 14

Sdt Vetterli Sven 2003 3 5 5 13

3314. Pz Kp 14/2 (3) (49)

Oblt Fasel Urs 1974 1 2 4 7

Wm Rüegg Markus 1981 3 4 5 12

Sdt Schwager Marcel 1969 4 5 5 14

3315. Lengwiler Landsknechte (57)

Gfr Allenspach Marc 1974 3 4 5 12

Wm Caforio Toni 1971 3 3 5 11

Kpl Rutishauser Martin 1971 3 5 2 10

3216. Festgürtel Kreuzlingen 2 (19)

Sdt Meijerink Niels 1974 3 4 2 9

Sdt Schneider Gian 1999 4 1 5 10

Adj Uof Schneider Robert 1961 4 4 5 13

3217. TG Landsknechte (2) (22)

Sdt Badertscher Thomas 1966 3 5 5 13

Kpl Weber Martin 1970 2 2 5 9

Sdt Wittwer Philipp 1990 2 3 5 10

3218. UOG Zürichsee recht. Ufer (35)

Gzw Stabsa Ita Regula 1962 3 3 5 11

Wm Staubli Michael 1987 2 3 4 9

Oberst Steiger Peter 1962 5 3 4 12

Sonntag, 28. September 2025 Seite 2 von 5Gruppenrangliste Militär Gast - Einheiten



PunktzahlRang Gruppe

Grad Name Vorname Jg st likn

Gast - Einheiten

Gruppenrangliste Militärwettkampf

79. Historisches Schwaderlohschiessen  2025

3119. Festgürtel Kreuzlingen 1 (11)

Sdt Hangartner Dennis 1994 4 5 5 14

Gfr Huber Hansjörg 1961 1 4 3 8

Sdt Karasek Raphael 1978 1 3 5 9

3120. Kreiskommando TG (2)

Hptfw D'Elia Luca 1993 2 3 1 6

Hptm Mathis Andreas 1989 3 5 5 13

Adj Uof Müller Marcel 1976 4 4 4 12

3121. Füs Bat 55 (42)

Sdt Höppli Yvonne 1972 1 3 5 9

Sdt Roth Andreas 1968 3 4 5 12

Sdt Roth Urs 1965 3 4 3 10

3122. Pz Kp 14/2 (37)

Obgfr Hofstetter Johannes 1976 3 3 3 9

Wm Odermatt Erwin 1969 2 4 5 11

Sdt Olbrecht Luis 2003 5 1 5 11

2923. Fhr St Kp 11/2 (46)

Gfr Aguilar Daniel 1977 3 4 5 12

Sdt Siegenthaler Michael 1974 2 2 5 9

Wm Völker Alberto 1983 2 4 2 8

2924. HQ Bat 25/3 (47)

Gfr Blättler Matthias 1991 0 4 5 9

Wm Fuchs Moritz 1999 2 4 4 10

Gfr Nater Remo 1996 3 2 5 10

2825. ehem Pz Kp II/26 (50)

Sdt Keller Roger 1971 1 1 4 6

Gfr Reiffler Fritz 1986 5 5 4 14

Wm Siegwart Peter 1967 4 3 1 8

2826. Pz Kp 14/2 (48)

Sdt Fries Martin 1967 3 4 5 12

Gfr Olbrecht Andreas 1969 3 3 5 11

Wm Studer Kilian 1985 2 2 1 5

2827. Rammzug (53)

Wm Hofstetter Marcel 1994 2 1 3 6

Sdt Pauli Matthias 1994 3 2 5 10

Wm Tschumper Michael 1992 3 4 5 12
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2828. Komp Zen FFS (2)

Wm Kohlert Mattia 2004 5 1 5 11

Rekr Moos Etienne 2003 2 0 5 7

Sdt Müller Justin 2004 4 2 4 10

2729. Ristl Bat 32 (38)

Sdt Eugster Stefan 1997 5 4 5 14

Wm Kaiser Florian 2003 3 1 1 5

Hptfw Preisig Silvan 1998 2 2 4 8

2730. Kreiskommando SG (17)

Oberstlt Ackermann Cornel 1982 4 4 2 10

Stabsadj Barisic Aleksandar 1990 4 3 4 11

Hptm Sutter Richard 1991 1 3 2 6

2731. FU Br 41 (41)

Hptm Bircher Nils 1996 3 3 5 11

Oblt Körber Conrad 1992 4 2 1 7

Wm Sager Daniel 1996 3 5 1 9

2732. Fachstab SAT (45)

Major Althaus Michael 1991 1 4 5 10

Sdt Hüggli Sarah 1998 1 2 4 7

Sdt von Burg Marion 2002 4 3 3 10

2733. Geb Inf Bat 85/1 (39)

Lt Lenherr Andrin 1999 1 4 4 9

Gfr Wagner Elias 1998 2 1 5 8

Sdt Wagner Nicolas 1993 2 3 5 10

2634. Kreiskommando TG (32)

Oberst Kramer Gregor 1968 2 2 2 6

Major Mechti Kerim 1989 3 3 5 11

Gfr Ribi Thomas 1969 3 4 2 9

2635. OG Bodensee (2) (24)

Oberst Borner Daniel 1964 3 3 4 10

Wm Borner Oliver 1999 1 4 3 8

Oberstlt Wanner Andreas 1974 2 2 4 8

2536. Zoll Nordost (GWK) (29)

Kpl Hasenfratz Pascal 1991 1 0 0 1

Kpl Oettli Marco André 1982 4 4 3 11

Fw Schnyder Daniel 1967 3 5 5 13
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2437. Aufklärer Stab 4.0 (52)

Wm Frei Stefan 1993 4 2 4 10

Sdt Frei Thomas 1994 2 3 3 8

Wm Kreis Lukas 1995 2 3 1 6

2338. Stab CdA (26)

Oberst Hasler Valentin 1973 2 0 0 2

Hptm Schmid Samuel 1972 2 3 3 8

KKdt Süssli Thomas 1966 3 5 5 13

2239. TUOG (1) (58)

Stabsadj Brönnimann Marcel 1974 0 4 3 7

Hptfw Györi Janez 1974 1 2 5 8

Wm Hofer André 1960 1 1 5 7

2140. UOV Amriswil (1) (8)

Sdt Büchi Ralf 1988 2 1 0 3

Sdt Eigenmann Ramon 1989 3 3 2 8

Wm Grünenfelder Daniel 1981 3 3 4 10

2141. OG Bodensee (3) (25)

Sdt Engeli Urs 1959 0 4 2 6

Oblt Neuenschwander Marcel 1992 2 5 3 10

Major Schönenberger Markus 1990 2 2 1 5

1842. PPD A (40)

Wm Näpflin Matthias 1996 4 4 0 8

Fachof Rey Anika 2000 0 1 2 3

Gfr Rey Stephan 1965 0 4 3 7

1143. UOV Amriswil (3) (55)

Wm Keller Christian 1978 2 4 3 9

Sdt Koitzsch Jamie 2004 0 2 0 2
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Schwaderlohmeister

Einzelrangliste Militärwettkampf
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Grad Name Vorname PunktzahlRang Jg Gruppe Aus

Lorenzato Bruno, Schwaderlohkommission

Wm Lorenzato Bruno 151. 1965 Schwaderlohkommission (3)

Adj Uof Berchtold Florian 152. 1984 TUOG (2) (59)

Sdt Meier Ueli 153. 1985 Log Bat 101 (54)

Gfr Reiffler Fritz 144. 1986 ehem Pz Kp II/26 (50)

Gfr Löffel Daniel 145. 1967 Pz Gren IV/28 (43)

Sdt Forster Micha 146. 1994 Gren Bat 20 (1)

Sdt Eugster Stefan 147. 1997 Ristl Bat 32 (38)

Sdt Geiges Adrian 148. 1997 TG Landsknechte (1) (6)

Sdt Schwager Marcel 149. 1969 Pz Kp 14/2 (3) (49)

Sdt Huber Simon 1410. 1971 Motf Sonterswil (60)

Wm Rohner Hermann 1411. 1975 UOV Schaffhausen (34)

Sdt Meier Christian 1412. 1987 Log Bat 101 (54)

Sdt Wattinger Martin 1413. 1989 Log Bat 101 (54)

Fachof Monzon Dominic 1414. 1993 Stab G Bat 23 (7)

Sdt Hangartner Dennis 1415. 1994 Festgürtel Kreuzlingen 1 (11)

Lt Oberhänsli Nick 1416. 2001 ehem Pz Kp II/26 (2) (51)

Wm Vetterli Heinrich 1317. 1961 TUOG (3) (60)

Oblt Richard Christof 1318. 1900 OG Bodensee (1) (23)

Adj Uof Schneider Robert 1319. 1961 Festgürtel Kreuzlingen 2 (19)

Kpl Huber Marcel 1320. 1969 Motf Sonterswil (60)

Hptm Furrer Pascal 1321. 1982 Ristl Bat 20 (44)

Fw Ehrenperger Adrian 1322. 1983 Kapo TG (20)

Sdt Badertscher Thomas 1323. 1966 TG Landsknechte (2) (22)

KKdt Süssli Thomas 1324. 1966 Stab CdA (26)

Fw Schnyder Daniel 1325. 1967 Zoll Nordost (GWK) (29)

Gfr Stacher Bruno 1326. 1970 Pz Gren IV/28 (43)

Hptm Stuber Fabian 1327. 1982 OG Bodensee (1) (23)

Hptm Mathis Andreas 1328. 1989 Kreiskommando TG (2)

Kpl Rezzonico Dario 1329. 1990 Kapo TG (20)

Sdt Vetterli Sven 1330. 2003 ehem Pz Kp II/26 (2) (51)

Oberst Steiger Peter 1231. 1962 UOG Zürichsee recht. Ufer (3

Sdt Forster David 1232. 1985 Gren Bat 20 (1)

Herr Bösch Thomas 1233. 1900 Schwaderlohkommission (3)

Sdt Tobler Hans 1234. 1947 Motf Sonterswil (60)

Fw Ehrbar Peter 1235. 1965 TUOG (3) (60)

Adj Uof Müller Marcel 1236. 1976 Kreiskommando TG (2)

Oberstlt Schrepfer Patrick 1237. 1979 KTVS Glarus (4)

Hptm Badertscher Martin 1238. 1958 TG Landsknechte (1) (6)

Rekr Changten Tenzin Choeying 1239. 2005 Ik S 61 Kp 4 (1) (27)

Sdt Fries Martin 1240. 1967 Pz Kp 14/2 (48)

Sdt Roth Andreas 1241. 1968 Füs Bat 55 (42)

Gfr Allenspach Marc 1242. 1974 Lengwiler Landsknechte (57)

Gfr Aguilar Daniel 1243. 1977 Fhr St Kp 11/2 (46)

Oberstlt i G Kern Nico 1244. 1979 Ik S 61 Kp 1 (30)

Wm Rüegg Markus 1245. 1981 Pz Kp 14/2 (3) (49)
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Wm Tschumper Michael 1246. 1992 Rammzug (53)

Wm Schnyder Bruno 1247. 1962 TUOG (3) (60)

Wm Hauser Roland 1248. 1970 UOV Schaffhausen (34)

Wm Ess Michael 1249. 1989 Ristl Bat 20 (44)

Sdt Olbrecht Luis 1150. 2003 Pz Kp 14/2 (37)

Wm Kohlert Mattia 1151. 2004 Komp Zen FFS (2)

Kpl Oettli Marco André 1152. 1982 Zoll Nordost (GWK) (29)

Rekr Yilmaz Abdullah 1153. 2004 IK S 61 Kp 1 (2) (12)

Herr Haugg Philipp 1154. 1900 Schwaderlohkommission (3)

Stabsadj Barisic Aleksandar 1155. 1990 Kreiskommando SG (17)

Gfr Baumann Mathias 1156. 1999 Pz Gren Kp 3/14 (31)

Sdt Eschmann Marcel 1157. 1987 UOV Amriswil (2) (36)

Gzw Stabsa Ita Regula 1158. 1962 UOG Zürichsee recht. Ufer (3

Gfr Olbrecht Andreas 1159. 1969 Pz Kp 14/2 (48)

Wm Caforio Toni 1160. 1971 Lengwiler Landsknechte (57)

Major Mechti Kerim 1161. 1989 Kreiskommando TG (32)

Hptm Bircher Nils 1162. 1996 FU Br 41 (41)

Oberst Müller Hans-Peter 1163. 1971 KTVS Glarus (4)

Oberst i Gst Muggensturm Pascal 1164. 1977 Ik S 61 Kp 1 (30)

Gfr Ess Roland 1165. 1990 Ristl Bat 20 (44)

Wm Odermatt Erwin 1166. 1969 Pz Kp 14/2 (37)

Oblt Schneider Andreas 1167. 1972 Ter Div 4 (61)

Kpl Keller Claudio 1168. 1990 Kapo TG (20)

Hptm Moos Samuel Silver 1169. 1990 OG Bodensee (1) (23)

Rekr Lachat Matthieu 1170. 2004 IK S 61 Kp 1 (3) (9)

Adj Uof Ibig Gabriel 1071. 1983 TUOG (2) (59)

Oberstlt Ackermann Cornel 1072. 1982 Kreiskommando SG (17)

Sdt Obendrauf Jaromir 1073. 2003 Pz Gren Kp 3/14 (31)

Sdt von Burg Marion 1074. 2002 Fachstab SAT (45)

Wm Frei Stefan 1075. 1993 Aufklärer Stab 4.0 (52)

Sdt Müller Justin 1076. 2004 Komp Zen FFS (2)

Sdt Schneider Gian 1077. 1999 Festgürtel Kreuzlingen 2 (19)

Kpl Rutishauser Martin 1078. 1971 Lengwiler Landsknechte (57)

Fachof Hiestand Lars 1079. 1979 Op Zen LW (10)

Sdt Roth Urs 1080. 1965 Füs Bat 55 (42)

Oberst Borner Daniel 1081. 1964 OG Bodensee (2) (24)

Gfr Forster Roland 1082. 1966 Pz Gren IV/28 (43)

Wm Grünenfelder Daniel 1083. 1981 UOV Amriswil (1) (8)

Wm Lohmann Vasilios 1084. 2000 Ter Div Uem Kp 4/2 (2) (5)

Sdt Pauli Matthias 1085. 1994 Rammzug (53)

Gfr Nater Remo 1086. 1996 HQ Bat 25/3 (47)

Oblt Neuenschwander Marcel 1087. 1992 OG Bodensee (3) (25)

Wm Schmucki Shelly 1088. 1998 Ter Div Uem Kp 4/2 (2) (5)

Wm Fuchs Moritz 1089. 1999 HQ Bat 25/3 (47)

Gfr Allenspach Levin 1090. 2004 Mil Musik DD (28)

Sdt Zingg Remo 1091. 1980 Gren Bat 20 (1)

Sdt Wittwer Philipp 1092. 1990 TG Landsknechte (2) (22)

Sdt Wagner Nicolas 1093. 1993 Geb Inf Bat 85/1 (39)

Wm Furger Sascha 1094. 2003 Mil Musik DD (28)
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Major Althaus Michael 1095. 1991 Fachstab SAT (45)

Chefadj Meier Paul 996. 1967 TUOG (2) (59)

Wm Sager Daniel 997. 1996 FU Br 41 (41)

Gfr Ribi Thomas 998. 1969 Kreiskommando TG (32)

Sdt Meijerink Niels 999. 1974 Festgürtel Kreuzlingen 2 (19)

Obgfr Hofstetter Johannes 9100. 1976 Pz Kp 14/2 (37)

Major Zweifel Jan 9101. 1977 KTVS Glarus (4)

Sdt Spahn Franco 9102. 1997 Sap Kp 23 (1) (15)

Rekr Lehmann Robin 9103. 2003 IK S 61 Kp 1 (2) (12)

Wm Keller Christian 9104. 1978 UOV Amriswil (3) (55)

Wm Staubli Michael 9105. 1987 UOG Zürichsee recht. Ufer (3

Wm Kessler Ines 9106. 1992 Ter Div 4 (61)

Sdt Denzler Sven 9107. 1995 Sap Kp 23 (2) (14)

Kpl Weber Martin 9108. 1970 TG Landsknechte (2) (22)

Sdt Siegenthaler Michael 9109. 1974 Fhr St Kp 11/2 (46)

Obwm Böhringer Kay 9110. 1996 Sap Kp 23 (2) (14)

Rekr Duarte da Silva Luca 9111. 2004 IK S 61 Kp 1 (3) (9)

Lt Lenherr Andrin 9112. 1999 Geb Inf Bat 85/1 (39)

Sdt Höppli Yvonne 9113. 1972 Füs Bat 55 (42)

Sdt Karasek Raphael 9114. 1978 Festgürtel Kreuzlingen 1 (11)

Gfr Blättler Matthias 9115. 1991 HQ Bat 25/3 (47)

Wm Näpflin Matthias 8116. 1996 PPD A (40)

Wm Siegwart Peter 8117. 1967 ehem Pz Kp II/26 (50)

Sdt Eigenmann Ramon 8118. 1989 UOV Amriswil (1) (8)

Wm Völker Alberto 8119. 1983 Fhr St Kp 11/2 (46)

Lt Jud Demian 8120. 2001 Sap Kp 23 (3) (13)

Hptm Schmid Samuel 8121. 1972 Stab CdA (26)

Hptm Kneubühl Andreas 8122. 1986 TG Landsknechte (1) (6)

Sdt Frei Thomas 8123. 1994 Aufklärer Stab 4.0 (52)

Kpl Herzog Luca 8124. 1997 Zoll Nordost (GWK) (2) (56)

Oberstlt Wanner Andreas 8125. 1974 OG Bodensee (2) (24)

Hptfw Preisig Silvan 8126. 1998 Ristl Bat 32 (38)

Gfr Wagner Elias 8127. 1998 Geb Inf Bat 85/1 (39)

Gfr Huber Hansjörg 8128. 1961 Festgürtel Kreuzlingen 1 (11)

Wm Borner Oliver 8129. 1999 OG Bodensee (2) (24)

Rekr Romero Ferrin Cristobal-Roberto 8130. 2005 IK S 61 Kp 1 (3) (9)

Fachof Bergamin Carlo 8131. 1973 Op Zen LW (10)

Hptfw Györi Janez 8132. 1974 TUOG (1) (58)

Sdt Tauxe Laurent 8133. 2000 UOV Schaffhausen (34)

Oblt Körber Conrad 7134. 1992 FU Br 41 (41)

Sdt Welti Joshua 7135. 2002 G Stabskp 23 (33)

Rekr Moos Etienne 7136. 2003 Komp Zen FFS (2)

Gfr Osorio Bolivar 7137. 1999 Sap Kp 23 (2) (14)

Oblt Fasel Urs 7138. 1974 Pz Kp 14/2 (3) (49)

Sdt Hüggli Sarah 7139. 1998 Fachstab SAT (45)

Sdt Aebi Cillian 7140. 2004 Mil Musik DD (28)

Wm Hofer André 7141. 1960 TUOG (1) (58)

Gfr Rey Stephan 7142. 1965 PPD A (40)

Stabsadj Brönnimann Marcel 7143. 1974 TUOG (1) (58)
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Wm Badertscher Florian 7144. 2002 Stab G Bat 23 (7)

Wm Bärtschi David 6145. 1998 Ter Div Uem Kp 4/2 (2) (5)

Sdt Hangartner Sandro 6146. 2000 Stab G Bat 23 (7)

Sdt Stacher Florian 6147. 2000 Pz Gren Kp 3/14 (31)

Oberstlt Lanz Mario 6148. 1976 Op Zen LW (10)

Hptfw D'Elia Luca 6149. 1993 Kreiskommando TG (2)

Wm Kreis Lukas 6150. 1995 Aufklärer Stab 4.0 (52)

Oberst Kramer Gregor 6151. 1968 Kreiskommando TG (32)

Wm Hofstetter Marcel 6152. 1994 Rammzug (53)

Rekr Staub Sven 6153. 2006 IK S 61 Kp 1 (2) (12)

Rekr Gottschling Alexander Fynn 6154. 2007 Ik S 61 Kp 4 (1) (27)

Sdt Goldinger Beat 6155. 1985 ehem Pz Kp II/26 (2) (51)

Hptm Sutter Richard 6156. 1991 Kreiskommando SG (17)

Sdt Keller Roger 6157. 1971 ehem Pz Kp II/26 (50)

Sdt Engeli Urs 6158. 1959 OG Bodensee (3) (25)

Wm Kaiser Florian 5159. 2003 Ristl Bat 32 (38)

Sdt Porret Louis 5160. 2002 G Stabskp 23 (33)

Wm Studer Kilian 5161. 1985 Pz Kp 14/2 (48)

Major Schönenberger Markus 5162. 1990 OG Bodensee (3) (25)

Sdt Tuchschmid Lukas 5163. 2000 Sap Kp 23 (1) (15)

Rekr Bornhauser Sigi 5164. 2005 Ik S 61 Kp 4 (1) (27)

Hptfw Rehmann Yanic 4165. 2004 Ik S 61 Kp 1 (30)

Obwm Vijeyaratnam Nishanth 4166. 2001 G Stabskp 23 (33)

Sdt Büchi Ralf 3167. 1988 UOV Amriswil (1) (8)

Fachof Rey Anika 3168. 2000 PPD A (40)

Oberst Hasler Valentin 2169. 1973 Stab CdA (26)

Sdt Schlatter Moritz 2170. 1983 UOV Amriswil (2) (36)

Sdt Koitzsch Jamie 2171. 2004 UOV Amriswil (3) (55)

Kpl Hasenfratz Pascal 1172. 1991 Zoll Nordost (GWK) (29)

Die gesamte Rangliste kann im Internet auf https://schwaderlohschiessen.cheingesehen werden.
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